Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 09 de Novembro de 2012 – Diário Oficial Eletrônico– ANO I | Nº 011 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

Ano I www.piracema.mg.gov.br Pág.1

MUNICÍPIO DE PIRACEMA

ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA Nº 208/2012

Exonera Chefe de Setor de Gerência Hospitalar.

 CÁSSIO ROBSON DE MELO, Prefeito Municipal de Piracema-MG, no uso

de suas atribuições legais e nos termos da legislação municipal vigente;

Considerando o artigo 8º da Lei Complementar Municipal nº 05, de 19 de

janeiro de 2009 e suas posteriores alterações; Considerando a natureza

comissionada da função; RESOLVE: Art. 1º - Fica exonerada a servidora

POLYANA GRACYELE DE GÓIS do cargo comissionado de CHEFE DE

SETOR DE GERÊNCIA HOSPITALAR, Símbolo 17. Art. 2º - Esta Portaria

entrará em vigor na data de sua publicação. Registre-se. Publique-se. Cumpra-

se. Prefeitura Municipal de Piracema, 09 de Novembro de 2.012.

_______________________________________________________________

E X P E D I E N T E

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA

ÓRGÃO GESTOR:

Gabinete do Prefeito

ÓRGÃOS PUBLICADORES:

Secretaria Municipal de Administração e Finanças

		2012-11-09T16:37:45-0200
	CASSIO ROBSON DE MELO:37305131687